SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0623/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo n.
000597/2018-71  da   PRÓREITORIA   DE   DESENVOLVIMENTO   E   GESTÃO   DE
PESSOAL (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designado  o   servidor  RÔMULO  AUGUSTO  PARENTE

RODRIGUES, matrícula SIAPE1217247, ocupante do cargo efetivo de Assistente
em Administração do quadro de pessoal  desta  Universidade,   lotado na PRÓ
REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL (PROGEP),  para
responder   pela   Função   Gratificada   de   Chefe   do   Serviço  de   Atendimento   ao
Usuário (SAU), código FG3,  no período de 08 de janeiro de 2018 a 06 de
fevereiro de 2018, em substituição à titular daquela função, ROBERTA GURGEL
LUSTOSA BARBOSA,  em razão de   seu  afastamento  por  motivo  de   férias  do
exercício de 2018.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de fevereiro
de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
ViceReitor, no exercício da Reitoria

	Gilmar Pereira da Silva